



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TETO.nu ApS

Kattesundet 12 2.sal, 1458 København K

CVR-nr. 32 31 72 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Anders Kirchheiner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

TETO.nu ApS
Kattesundet 12 2.sal
1458 København K

Hjemmeside: www.teto.nu

CVR-nr.: 32 31 72 78

Stiftet: 20. oktober 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Anders Kirchheiner

Revisor

Christensen Kjerulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere tegnsprogstolkning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.211 t.kr. mod 4.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.210.752	4.645.490
1 Personaleomkostninger	-5.742.147	-4.296.408
Driftsresultat	468.605	349.082
Andre finansielle indtægter	0	800
Øvrige finansielle omkostninger	-17.783	-2.764
Resultat før skat	450.822	347.118
2 Skat af årets resultat	-108.821	-85.340
Årets resultat	342.001	261.778
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-57.999	-38.222
Disponeret i alt	342.001	261.778



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.000	66.000
Anlægsaktiver i alt	66.000	66.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.677.559	558.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
Andre tilgodehavender	36.839	227.050
Tilgodehavender i alt	1.714.398	795.125
Likvide beholdninger	0	488.951
Omsætningsaktiver i alt	1.714.398	1.284.076
Aktiver i alt	1.780.398	1.350.076



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	338.268	396.267
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	818.268	776.267
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.731	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.774	66.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.388	0
Selskabsskat	112.231	22.981
Anden gæld	662.006	484.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.130	573.809
Gældsforpligtelser i alt	962.130	573.809
Passiver i alt	1.780.398	1.350.076

6 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.667.956	3.615.169
Pensioner	817.575	460.475
Andre omkostninger til social sikring	45.711	28.607
Personaleomkostninger i øvrigt	210.905	192.157
	<u>5.742.147</u>	<u>4.296.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.856	81.290
Regulering af tidligere års skat	-35	4.050
	<u>108.821</u>	<u>85.340</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	396.267	434.489
Årets overførte overskud eller underskud	-57.999	-38.222
	<u>338.268</u>	<u>396.267</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	51.700
Udloddet udbytte	-300.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftaler vedrørende lejemål. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 72 pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirch Holding ApS, CVR-nr. 38697714 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 112 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


